
Zarządzenie nr 149/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 17.12.2020 r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w zakresie rozstrzygnięcia konkursów 

„Twój pomysł na nas – plakat/grafika promocyjne” 

„Hasło promocyjne-rymowanka” 

„Imię maskotki PSW”,   

realizowanych przez Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej w ramach działań promocyjnych. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2020, poz. 85 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w sprawie rozstrzygnięcia konkursów: 

 „Twój pomysł na nas – plakat/grafika promocyjne ” 

 „Hasło promocyjne-rymowanka” 

 „Imię maskotki PSW”  

w następującym składzie: 

 dr inż. Tomasz Grudniewski Prorektor ds. międzynarodowych – Przewodniczący 

 mgr Izabela Adamowicz-Łogwińska 

 mgr Elwira Sołoduszkiewicz 

 mgr Magdalena Maciejuk 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 


		2020-12-17T22:03:43+0000
	Not specified




